
NJOFTIMI I KONTRATES  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Tropoje    

Adresa: Sheshi Azem Hajdari, Tropoje  

Tel/Faks: 0213-22-373   

E-mail: bashkiatropoj@gmail.com   

Ueb-faqe:___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: –  Proçedure e hapur e thjeshtuar  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-18726-02-04-2022                                                                                                                                                                                                                                                                            

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje artikuj ushqimore per kopshtet dhe çerdhen  

 

5. Fondi limit 1 300 000 Lek pa TVSH. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18/02/2022   Ora:12/00 

 

mailto:bashkiatropoj@gmail.com

